
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely 

Ústav experimentální botaniky Akademie věd České republiky, v.v.i. 
se sídlem Praha 6, Rozvojová 263, 165 00 
zastoupena ředitelem RNDr. Janem Martincem, CSc. 
IČO: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
číslo účtu: 4193962/0800 
dále jen „ÚEB AV" 
a 

GUARANT International spol. s r.o. 
se sídlem Praha 9, Českomoravská 2510/19, 190 00 
IČO: 45245401, DIČ: CZ45245401 
bankovní spojení: 79353/0300 
zastoupena: jednateli společnosti 
dále jen „GUARANr' 

společně dále také jen jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

tuto: 

SMLOUVU O ORGANIZACI AKCE 

I. PREAMBULE

1.1. ÚEB AV je odborným garantem a oprávnenym udělit pověření k uspořádání akce s názvem
„lnternational Symposium on Auxins and Cytokinins in Plant Development 2023" (dále 
jen „Akce") organizované za účelem setkávání odborníku v oboru fyziologie rostlin, ve dnech 25. -
29. 6. 2023 (dále jen „Pověřenr').

1.2. Toto Pověření zahrnuje mimo jiné oprávnění pořádat Akci, využívat případné know-how KLIENTA 
k této Akci se vztahující, dále oprávnění užívat související databáze, jméno a koncept, ochrannou 
známku, značku, logo atd. nebo jakákoliv jiná nehmotná majetková práva, vztahující se k Akci. 

1.3. GUARANT je profesionální organizátor kongresu a konferencí a prohlašuje, že disponuje 
dostatečnými finančními a organizačními prostředky pro uspořádání Akce a tuto Akci uspořádá a 
zorganizuje dle ustanovení této smlouvy. 

1.4. Předpokládaný počet platících účastníku je 250. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1. Předmětem této smlouvy je udělení Pověření ÚEB AV GUARANTu za účelem pořádání Akce včetně
stanovení následujících podmínek: 

a) GUARANT se zavazuje organizačně zajistit Akci vlastním jménem, z vlastních prostředku nebo
za pomoci třetích osob s tím, že za výsledek jejich činnosti odpovídá.

Za správnost:  3. 10. 2022 strana 
z 

1 

s 



b) Organizací Akce se rozumí uspořádání Akce včetně zajištění potřebných služeb pro konání
Akce, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 k této smlouvě - Předběžný rozpočet.

c) GUARANT ponese odpovědnost za finanční výsledek Akce podle podmínek uvedených v této
smlouvě, což zahrnuje odpovědnost za vyrovnaný rozpočet akce.

d) V případě, že očekávané příjmy Akce nedosáhnou výše, která pokryje náklady Akce, maže
GUARANT provést úpravu náklada Akce tak, aby bylo dosaženo vyrovnaného rozpočtu.
GUARANT navrhne ÚEB AV veškerá možná řešení úpravy náklada a v rámci hledání řešení
zváží úpravu jednotlivých položek v rozpočtu. Pokud ÚEB AV neodsouhlasí ani jeden z návrha
pro zachování vyrovnaného rozpočtu, je GUARANT oprávněn odstoupit od této smlouvy.

e) Poskytnutí Pověření k organizaci Akce dle čl. II. odstavec 11.1. této smlouvy je bezúplatné.

11.2. ÚEB AV jako garant odborného programu Akce se zavazuje k následujícímu: 

a) ÚEB AV zajistí propagaci Akce ve sdělovacích prostředcích a na mezinárodních a národních
kongresech v dohodnutém rozsahu.

b) ÚEB AV bude aktivně spolupracovat s GUARANTEM při získávání sponzora a vystavovatela na
Akci s cílem zajistit úspěch Akce. Aktivní spoluprací se rozumí zejména poskytnutí kontakta na
potenciální sponzory a vystavovatele, zprostředkování úvodního kontaktu s těmito subjekty
apod.

c) ÚEB AV zajistí vytvoření odborného programu, výběr předseda sekcí a pozvaných řečníka.

d) ÚEB AV zajistí vyhodnocení přijatých abstrakt.

11.3. ÚEB AV se dále touto smlouvou zavazuje poskytovat GUARANTu zejména tyto informace potřebné 
k zajištění předmětu smlouvy: 

a) o odborném programu Akce

b) o předpokládaném počtu účastníka pro jednotlivé aktivity

c) adresář potenciálních účastníka

d) seznam a adresy potenciálních sponzora

e) seznam a adresy společností v oboru a dalších

f) seznam řečníka a VIP osob

g) podmínky a informace pro registraci účastníka, tak aby GUARANT mohl poskytovat náležité
registrační a informační služby účastníkam Akce.

11.4. GUARANT nezajišťuje a není odpovědný za shora uvedený odborný program Akce a změny 
v programu, tuto činnost zajišťuje ÚEB AV jako garant odborného programu Akce. GUARANT 
zajišťuje korespondenci s přednášejícími a autory abstrakt a další administrativní podporu ÚEB AV a 
vědeckému výboru. Složení a bližší specifikace vědeckého výboru spolu s určením kontaktní osoby 
bude GUARANTu sdělena prostřednictvím emailové zprávy v dostatečném předstihu, aby mohl 
GUARANT své povinnosti podle tohoto odstavce řádně plnit. 

Za správnost:  3.10.2022 strana 

z 

2 

s 



II.S. Veškeré sjednané činnosti a termíny jejich plnění budou obsahem Přílohy č. 2 k této smlouvě -
Harmonogram. Příloha č. 2 k této smlouvě bude smluvními stranami sjednána a podepsána 
nejpozději 7 měsícu před konáním Akce. 

11.6. Pro všechny informace, které ÚEB AV poskytl GUARANTu na základě této smlouvy a/nebo pro účely 
organizace Akce, jež představují osobní údaje, platí následující: 

a) ÚEB AV prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údaju oprávněn
osobní údaje GUARANTu předat k jejich zpracování za účelem organizačního zajištění Akce a
všech činností s Akcí související, zejména že má pro takové předání souhlas subjektu údaju,
pokud je z hlediska zákonnosti vyžadován, a že splnil vuči subjektum údaju informační
povinnost ve smyslu článku 13 a 14 obecného nařízení o ochraně osobních údaju;

b) ÚEB AV prohlašuje, že žádné osobní údaje poskytované GUARANTu dle předchozího odstavce
nepředstavují zvláštní kategorie osobních údaju nebo osobní údaje týkající se rozsudku
v trestních věcech a trestných činu dle článku 9 a 10 obecného nařízení o ochraně osobních
údaju;

c) smluvní strany se zavazují k poskytnutí si vzájemné součinnosti při plnění právních povinností
vyplývajících z ochrany osobních údaju poskytnutých ÚEB AV GUARANTu, zejména výkonu
práv subjektu údaju v rozsahu, který pro žádnou ze smluvních stran nebude představovat
nepřiměřené úsilí a/nebo náklady;

III. PLATEBNÍ A FINANČNÍ VZTAHY

111.1. Veškeré příjmy ve prospěch Akce, např. registrační poplatky fyzických i právnických osob a veškeré
příjmy ze sponzoringu a reklamy, příjmy z pronájmu výstavních ploch budou přijímány na bankovní 
účet GUARANTu a považovány za příjem GUARANTu. ÚEB AV tímto výslovně prohlašuje, že tyto 
příjmy náleží GUARANTu, který je odpovědný za jejich zaúčtování a řádné zdanění. 

III.2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Předběžný rozpočet.

III.3. GUARANT se zavazuje rozpočet pruběžně aktualizovat a na vyžádání jej předložit ÚEB AV. Ve lhutě
nejpozději 31.10. 2022 bude GUARANTEM zpracován aktualizovaný rozpočet, který po podpisu 
oběma smluvními stranami bude tvořit dodatek k této smlouvě. 

III.4. GUARANT se zavazuje předložit celkové vyúčtování Akce nejpozději do 31.12. 2023

IV. ODMĚNA ÚEB AV

IV.l. GUARANT se zavazuje zaplatit ÚEB AV za jeho činnost dle článku II. odst. 11.2. a 11.3. této smlouvy
odměnu ve výši 80% finančního přebytku Akce. Finančním přebytkem Akce se rozumí rozdíl mezi 
celkovými příjmy sníženými o 10% management fee GUARANTu bez DPH a náklady bez DPH dle 
vyúčtování Akce. 

IV.2. Náklady spojené s činností ÚEB AV dle této smlouvy jsou již zahrnuty v odměně dle předchozího
odstavce a ÚEB AV nemá nárok na jejich samostatnou úhradu. 

a) GUARANT se zavazuje uhradit odměnu ÚEB AV dle odstavce IV.l. tohoto článku na bankovní
účet ÚEB AV na základě faktury vystavené ÚEB AV a doručené GUARANTu nejpozději 21 dnu
po odsouhlasení celkového vyúčtování akce dle článku III. odst. IIl.4. této smlouvy.

Za správnost:  3. 10. 2022 strana 

z 

3 

s 



V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

V.l. Obě smluvní strany se budou včas a bez zbytečného odkladu informovat navzájem o duležitých

skutečnostech případně ovlivňujících plnění této smlouvy v daném období. 

V.2. Veškeré změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně

písemně potvrzeny, a to formou číslovaného dodatku k této smlouvě. 

V.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

je uzavřena na dobu určitou do dne řádného ukončení smlouvy spočívající v předání závěrečného 

vyhodnocení akce s vyúčtováním GUARANTEM a v oboustranném odsouhlasení tohoto vyúčtování a 

úplným uhrazením vzájemných závazku a pohledávek. 

V.4. Ukončení této smlouvy je možné pouze dohodou smluvních stran, s tím, že podstatnou částí této

dohody je finanční vyrovnání smluvních stran. 

V.S. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to v případě, pokud druhá strana

poruší smlouvu zpusobem, s nímž tato smlouva spojuje právo od ní odstoupit, nebo pokud druhá 

strana poruší povinnost dle této smlouvy a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnu ode dne, kdy 

ji k tomu druhá strana písemně vyzve. Nestanoví-li se jinak, je odstoupení od smlouvy účinné dnem, 

kdy je písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. Při předčasném ukončení 

této smlouvy odstoupením nezaniká nárok na náhradu újmy a ušlého zisku, která straně odstupující 

vznikla. 

V.6. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nedodržení závazku v případě, kdy výkon práva nebo

povinnosti podle této smlouvy bude v prodlení nebo se neuskuteční vubec z duvodu okolnosti vyšší 

moci. Vyšší mocí se rozumí např. živelná katastrofa, epidemie, stávka, občanské nepokoje, válka 

apod. V takovém případě ta ze stran, která se vyšší moci dovolává, je povinna o tom uvědomit bez 

zbytečného odkladu druhou smluvní stranu s tím, že po dobu trvání vyšší moci neběží lhuty a 

neuskutečňuje se plnění. Strana dovolávající se vyšší moci je povinna na požádání prokázat okolnosti 

vyšší moci. 

V.7. Pokud se okolnosti od uzavření této smlouvy změní tak, že změna založí v právech a povinnostech

smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr, případně s ohledem na změnu okolností nebude možné práva 

a povinnosti dle této smlouvy realizovat, má každá ze smluvních stran právo domáhat se obnovení 

jednání o smlouvě, avšak pouze v případě, že změnu okolností nebylo možné ovlivnit, ani rozumně 

předpokládat. GUARANT má v takovém případě právo na náhradu nákladu, které již byly za účelem 

plnění této smlouvy vynaloženy. 

V.S. Obsah této dohody a veškeré informace, které se jedna smluvní strana dozví o druhé smluvní straně

v souvislosti nebo v pruběhu Akce, bez ohledu na jejich formu, jsou duvěrné a smluvní strany se 

zavazují o nich dodržovat mlčenlivost. Za duvěrné se považují i jakékoliv rozmnoženiny informací dle 

předchozí věty. Na duvěrné informace se současně vztahuje ustanovení o dodržování obchodního 

tajemství. Obě smluvní strany se zavazují zabezpečit dodržení duvěrnosti těchto informací u všech 

svých pracovníku, kteří s nimi přijdou do styku, a to jak během trvání této smlouvy, tak po dobu 

nejméně 3 let po jejím skončení. Duvěrnými informacemi však nejsou informace, které jsou v době 

jejich zpřístupnění druhé smluvní straně již dostupné veřejnosti a stanou se veřejnosti dostupné 

jinak než jejich nepovoleným a neoprávněným zveřejněním nebo jsou poskytnuty smluvní straně 

třetí osobou, která je oprávněna tyto informace zpřístupnit. 

Za správnost:  
3.10.2022 

strana 
z 

4 

s 



V.9. ÚEB AV se zavazuje, že bude dodržovat ustanovení zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy
v platném znění, zejména se zdrží jakéhokoliv jednání, které by mohlo být kvalifikováno jako 
porušení nebo jednání v rozporu s ustanoveními tohoto zákona. Bere na vědomí, že v takovém 
případě nese odpovědnost za porušení zákona a jeho jednání mt'.lže být posouzeno jako správní 
delikt. 

V.10. Obě smluvní strany se zavazují, že bez písemného soúhlasu druhé smluvní strany nepřevedou nebo
nepostoupí závazky nebo práva z této smlouvy na třetí osoby. Tím není dotčeno ustanovení článku 
II. odst. 11.1. a) této smlouvy. Porušení tohoto ustanovení jednou smluvní stranou zakládá právo
druhé smluvní strany od smlouvy odstoupit v souladu s článkem V. odst. V.S. této smlouvy.

V.11. Ve věcech týkajících se této smlouvy jsou za ÚEB AV pověřeni jednat Klára Hoyerová, za GUARANT
Marcela Rajtorová 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vl.l. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 výtiskt'.l, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

Vl.2. Tato smlouva je sepsána a řídí se platným právem České republiky. Práva a povinnosti smluvních 
stran, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Strany si dále ujednávají, že spory z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním bude řešit věcně 
a místně příslušný soud v místě sídla GUARANTu. 

Vl.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Předběžný rozpočet
b) Příloha č. 2 - Harmonogram

Vl.4. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky. To platí i na proces uzavírání dodatkt'.l k této smlouvě. 

VI.S. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vt'.lle a na dt'.lkaz
toho připojují své podpisy. 

GUARANT lnter atio:rr 

Ivo Miks 
GUARAN International spol. s r. o. 

Za správnost: 
3. 10. 2022

 

-.... 

ÚEB Akademie věd České republiky, v.v.i. 

strana 

z 

s 

s 



Položka Počet
Cena za osobu/
položku v EUR
vč. DPH

Přfiem v EllR vč. DPH Výše DPH Přfiem v EUR bez
DPH

CUARANT

í přílmy mohou být narnišeny o grant Hl. M. Prahy v případě splnění podmínek žádoďi, Pro akce roku2022 byl udělován grant za těchto podmínek:
A: Kongres musí trvat minimálně 2 dny a počet účastníků musí být minimálně 500. Maximální rniše podpory na jednoho účaďníka kongresu byla 400

a na jeden kongres celkem 2.000.000 Kč. Kategorie B: Kongres musí trvat minimálně 2 dny a počet účastníků musí být 200 - 499. Maximální rnýše podpory
jednoho účastníka kongresu byla 250 Kč a na jeden kongres celkem I24,750 Kč. Minimálně 300/o účastníků musí využít ubytování na území města Prahy,

ACPD 2023 Příloha č. 2

v€ ,35250€ 23473€ 7l7 777

vaK 2



t- CUARANT

Položka Poěet dnů,/
hodin/ kusů

Počet
jednotek/
osob

Cena za osobu/
jednotku v CZK
bez DPH

cena celkem v czk
bez DPH

cena celkem v EUR
be2 DPH

plenární místnosti na 1 den přípravy

2. Základní technické
qv wbavenl - odhad 55 000 czK 75 000 czi 11 458 (
2 techničtí asistenti + podpora pro řečníky
l10 hodiniS dnů) 2l 350 CZK 35 000 CZ| 1458€

'řípravna řečníků 1 9 000 cZK 0 cZN Ut
)oprava posterů - odhad 1 9 000 cZK 9 000 cZ| 375 (
f boustranná Dosterová tabule 1 7c 580 czK 40 600 cz| I692<
vlobilní aplikace 1 1 45 000 czK 45 000 czl 1875€
iVifi 1 0 czK 0 CzN 0€
Přek|adateIskÝ servis 1 0 czK N/l N/!
Pronájem kancelářská techniky na místě -
odhad 1 1 8 000 cZK 8 000 czk 333
pronáiem reqistrační,ch pultů 1 0 czK 0 CZN 0(
Technický manažer na mistě (1 osoba/lO
hodin/ 5,5 dne) 5,5 10 450 CzK 24 750 czN 1 031

rnistavy a sponzoringu na místě

4,

20: I70 CzN 313 650 cZK 13 069 {

20C t40 cz\ 0 cZK 0(
rosterové sekce - občerstvení a nápoje 19i z50 cz( 95 000 cZK 3958(
cběd - restaurace - hlavníjídlo, polévka nebo
salát, nápoi - odhad 19: 260 czN 253 500 czK 10 563 €

ýoda Dro řečníkv - odhad 1 1 2 500 czk 2 500 czK 104 {
fbčerstvení na schůzi vtiboru - odhad 0 czl( 0 CZK 0(
ýodní fontánkv - odhad 0 cZK 0 cZK Ut
Náklady na občerstvení personálu na místě (8
:sob-6dnů)-odhad 150 cZN 7 200 CZK 300 (

drink - Hostesky (2 osoby na 2

Dinner - Hostesky (2 osoby na 4

ACPD 2023

0 czl 0 Czl 0{

em celého konoresového centra 4o0 nnn 16 667
4no onn a7l

Itormaeni/naviqačni systém - odhad 10 nnn 417 ,

ral lril-v o CzN httdp tlt _! Ur
tí kontrola + oersonál o C,7N httde ttt )UI

la 3 500 cZí j 500 14
)n-site rental management
"l n<nha Q hnrlin/rlen § rlnů\ 350 czlt 15 750 czl 656 (

|m Drostor mezisoučet 437 25O t ír:rrIrY:

]e §Vstem nro VÝŤaVll a §nnn7nrinn nl
ne DrosDektus 0 0
s.hemP +ánék n C7l

20 00n )n ooo C7| 8jj

5,: 45a czl 22275 czl 928 (

výstava a sponzoring mezisoačet 42 275 czl í76lt

:ome drink -Pronái€m Drostor 1l 0 bude ur
81

bude ut
'^mé alrink- rářéřind - ^rlhrrl 180 45o CzN 3 375
:ome alrink - tI 0

280 cz\ I L20 Czl 47|

lm Drostor httde ttr ht trlp t tr

5 625lm Dinner - Caterino - 1?§
lm l )lnner _ f)nĎřóvóalný ňř6drám o bude ur httde ttnřesněn

iymposium Dinner - Společenslci večer -
Dazvánkv- orlharl 15: 15 cz| 2325 CZN 97|

0 hr rdp r lr bttde ttt

280 czN 2240 czl 93 l

nartv - pronáiem nřostor ht tdp t tr bude ur
partv - caterino l CzN bttde ttt httdc t tr



'arewel| party - Hoste§ky (3 osoby na 4

7. Řečníci
klarlv na rlnnravt t - lpfpnkv 15 000 cZK 0 czl( 0(
kladv na doDravu - na miistě (transferv) 1 750 CzK 0 czl( 0t

fdměna oro řečníkv 10 000 cZK o CzN 0(

1 1 3 750 CzK 0 czl( 0(

lnrlatpčnó zrlanání řařaíci 35o/. 0 cZK 0 CZN 0{

R

R

R

8. Povinné a
\,láklady na dopravu - letenkv - oovinné osobv 1 1 15 000 czK 0 cZN 0{
\láklady na dopravu - na místě
'transferu) - novinné osobv 1 ]50 czK 0 cZN 0{

1 3 750 cZK 0 CzN 0(
tláklady na dopravu - letenky - nepovinné

1 1 15 000 czK 0 cZN 0{

\áklady na dopravu , na místě
'transferv) - neoovinné osobv

1 750 Czl< 0 CzN 0(

1 1 3 750 cZK 0 cz| 0(

na účast organizačního inýboru na

11. ,afika a
lnnn nrafické nráce - odhad 50 000 cZK

)romo materiály před akcítislíelektronické -
rrl harl 15 000 czK 15 000 czK 625 (

3adoe/Tao 26a 35 czK 9 100 czK 379 í
(ogresová taška, tužka, vč. nák|adu na ba|ení
-ašpk 1 z6a 55 czK 14 300 cZK 596 (

Iištěná kniha abstrakvKniha abstrakt na USB 230 250 cZK bude uF bude up
riětěnú finální 1 26a 100 cZK 26 000 cZK 1083(
3ertifikáW- elektronicky V PDF 1 50 10 cZK 500 cZK 2l

tnvné/meilinn _ nrlharl 1 000 cZK 1 000 cZK 42í
bové stránkv 1 1 40 000 czK 40 000 cZK | 667

Šablony na webové stránky (registrace,
rhrřnvá n í\

1 1 30 000 cZK 30 000 CzK 1 250(

Jbytovanl ve zlřřxx notelu
'v n^.i v lz:lkr rlnvenrirh ncnh\

uErt|ítfl,iEaHďral o czrl n3

ve 4xxxx hote|u (x noci, x



Početdm:J/ 
Počet Cena za osobu/ 

Cena celkem v CZK Cena celkem v EUR 
Položka 

hodin/kusll 
jednotek/ jednotku v CZK 

bez DPH bez DPH 
osob bezDPH 

14. Ocenění 

, 

Sekretariát (registrace účastníku) cena za 
1 230 280 CZK 64 400 CZK 2 683 € 

re istrovaného účastníka 

Re istrace na místě 3 osob 9 hodin 5 dní 3 45 280 CZK 37 800 CZK 1 575 € 
Pokladní 1 osoba x 9 hodin 3 dn 1 27 390 CZK 10 530 CZK 439 € 
Náklady na místní organizační sekretariát 

1 1 10 000 CZK 10 000 CZK 417 € 
dhad 

0€ 

16. Ostatní 

Náklady na bezpečný kongres ( dezinfekce, 
1 1 5 000 CZK bude upřesněno bude upřesněno 

roušk atd. 

Ho sob x hodin x dní o o 

Sta 1 

Foto elé akce - odhad 1 

Celkové výdaje 2 334 375 CZK 97 266 € 

20. Finanční shrnutí 



ACPD 2018 

Auxins and Cytokinins in Plant Development, International 

--�···· ··-·-- �Ym.P9�iuQ1 .:29:2�_ �·- ��� �. .. -·- -· _" �� 
Rámcový harmonogram příprav 

2022 

IVÝběr termínu a vhodného místa konání svmpozia
loříorava arafikv 
založení webové domény 
PříPrava webowch stránek úvodní informace
aktualizace webowch stránek - dle Potřeby 
schuzkv klient / Guarant - oříoraw svmoozia 
PřÍPrava a podpis smlouw 
oříorava úvodního rozoočtu 
stanovení reaistračních poplatku a deadlinu na reaistraci 
SPONZORING: příprava nabídky pro partnery, kontaktování potenciálních
nartneru a wstavovatelu 
hotelové kapacity - rezervace v hotelích smluvní podmínkv
oříorava formuláře na Příiem abstratku 
spuštění formuláře na příiem abstraktu 
PřÍPrava Předběžného proaramu témat 
DATABAZE: získat databáze účastníku, vystavovatelů a sponzoru od příbuzných 
akcí 
informace o řečnících a VIP hostech 
nřínrava reaistračního a ubvtovacího formuláře
rezervace prostoru na společenskv večer 
spuštění registračního a ubytovacího formuláře 
reaistrace účastníku 
aktuální přehled nákladu za rok 2022

2023 

aktualizace weboVÝch stránek - dle potřeby 
další schuzkv klient / Guarant oříoraw svmoozia
reaistrace účastníku 
aktualizace roznočtu 
SPONZORING: kontaktovat potenciální sponzory a vystavovatele
I oříorava oředběžného oroaramu témat 
oslovování řečníku 
Vvstava: wtvořit nlánek stánku a oostuoně ořiřazovat oartnerum

1 nodnis smlouw 
termín na EARL Y reaistraci 
přehled registrací a vybraných poplatku v rámci EARL Y REGISTRATION _, 
aktualizace rozoočtu 
deadline na Příiem abstraktu 
informace oro účastníkv o ořiietí/neořiietí abstraktu
dokončení odborného proqramu 
návrhy hudebního proqramu společenského oroaramu 
návrhv a wběr menu coffee breaku a obědu pro účastníky
příprava Finálního proqramu 
informace o posterech a psoterové sekci 
návrhy na tašky, tužky, bloky atd ... , poté objednání a výroba těchto
konferenčních Potřeb 
PříPrava Knihy abstratku 
příprava naviaačního systému poté wroba 
návrhy a výběr menu na společenský večer 
termín na REGULAR registraci 
termín na LATE/ONSITE registraci - od ... 
přehled registrací a vybraných poplatku v rámci REGULAR REGISTRATION _, 
tisk finálního programu 
výroba Knihy abstraktu 
kompletace konferenčních materiálu, záveřečná zpráva o stavu příprav, finální 

loříorava na svmPozium vypracování scénáře po celou dobu konání akce 
1 příprava sympozia v místě konání 
Auxins and Cytokinins in Plant Development, International 

Svmoosium 2018 - hotel Diolomat Praha 

finální finanční uzavření akce, fakturanvl
davatelu, souhrn vyinkasovaných

příjmu, výdaje na akci a fin,�lní vyúčt v' í „ 
"' 

� 
.Ll J:\._...., -••••-- ..... 

 I 
� 

Kdo 

Guarant / klient
Guarant/klient 

Guarant 
Guarant/ klient 

Guarant 
Guarant / klient
Guarant / klient
Guarant/ klient 
klient/ Guarant
Guarant/ klient 

Guarant 
Guarant/ klient
Guarant/ klient

klient 
klient / Guarant 

klient/ Guarant
Guarant/ klient

Guarant 
Guarant
Guarant
Guarant

Guarant 
Guarantl klient

Guarant 
Guarant/ klient 
Guarant / klient

klient 
Guarant 

Guarant 
Guarant/ klient
Guarant/ klient

Guarant 

Guarant/ klient
klient/ Guarant
klient/ Guarant
Guarant/ klient
Guarant/ klient

klient 
klient 

Guarant/ klient

klient/ Guarant
Guarant 

Guarant/ klient 
Guarant/ klient 
Guarant/ klient 

Guarant 
Guarant 
Guarant 
Guarant 

Guarant 
Guarant

Guarant 

Termín 

červenec - srpen
sroen 
sroen 

září - říien 
v pn'Jběhu 

oruběžně dle Potřebv
říien 

říien-listopad
říien-listooad
říjen-listopad

říien-listopad
říien-listopad 
říien-listooad
říien-listopad 
říjen-listopad 

říien - listopad
říien - listooad 
říien - orosinec 

listopad - prosinec
Průběžně
prosinec 

pruběžně 
dle ootřebv
oruběžně 

dle ootřebv
průběžně 
Průběžně 

leden a dále oruběžně
leden a dále oruběžně

leden 
10. březen
20. březen

25. duben 
zatím nestanoveno

duben - květen 
duben - květen

květen 
květen 
květen 
květen

květen - červen
květen - červen 
květen - červen 

10. červen
11. červen
13. červen

červen 
červen 

18. červen

24. červen
25. - 29. 6. 2022

po skončení sympozia do 
31. prosi�<;._e 2022 

u;;,. .-�--


	Smlouva o organizaci akce
	Příloha č.2

